
Energiayhtiöiden yhteystietoluettelo 2011 
 

 

Alajärven Sähkö Oy 
Raimo Koskela 
Kauppakatu 1, 62900 Alajärvi 
p. 06 557 7470 
raimo.koskela@alajarvensahko.fi 
 
Energiapolar Oy 
Päivi Alaoja, Susanne Martin 
PL 8013 
96101 Rovaniemi 
p. 020 756 6500, faksi 020 756 6301 
paivi.alaoja@energiapolar.fi 
susanne.martin@energiapolar.fi 

Enontekiön Sähkö Oy 
Vilho Kokkonen 
Ounastie165 
99400 Enontekiö 
0400 906 481 
vilho.kokkonen@enontekio.fi 
 
E.ON Kainuu Oy 
Reija Huttunen 
PL 5, 87101 Kajaani 
p.  010 226 1223 
reija.huttunen@eon.fi 
 
Etelä-Suomen Energia Oy 
Sydfinska Energi Ab 
Barbro Grönqvist 
Tervahaudankatu 6 
04200 KERAVA 
09 5849 5576, 040 832 9476 
barbro.gronqvist@etelasuomenenergia.fi 
 
Fortum  Oyj 
Mariia Korpi-Hallila 
PL 100 
00048 FORTUM 
energiakompassi@fortum.com 
 
Forssan Energia Oy 
Minna Mandelin 
PL 111, 30101 Forssa 
p. 04 076 2450, faksi 020 790 6750 
minna.mandelin@fore24.fi 
 

Haminan Energia 
Tiiti Saarelainen 
Reutsinkatu 12, 49400 Hamina 
p. 05 4601 0600 faksi 020 175 8622 
tiiti.saarelainen@haminanenergia.fi 
 
Haukiputaan Sähköosuuskunta 
Jukka Määttä 
PL 31, 90831 Haukipudas 
p. 08 5612 600, 044 751 2626 
jukka.maatta@hso.fi 
 
Helsingin Energia/Energiakeskus 
Marja Einesalo 
00090 HELEN 
p. 09 617 2727 faksi 09 617 2360 
marja.einesalo@helsinginenergia.fi 
 
Helsingin kaupungin energiansäästön 
neuvottelukunta (ESNK) 
Pälvi Holopainen 
HKR-Rakennuttaja 
PL 1540 (Kasarmikatu 21) 
00099 Helsingin kaupunki 
p. 050 364 9053 ja 09 3103 8494 
palvi.holopainen@hel.fi 
 
HKR-rakennuttaja 
Pälvi Holopainen 
PL 1540 ( Kasarmikatu 21) 
00099 Helsingin kaupunki 
p. 050 364 9053 ja 09 3103 8494 
faksi 09 3103 8298 
palvi.holopainen@hel.fi 
 
Hiirikosken Energia Oy 
Pia-Leena Hinssa 
Köpingintie 6, 66440 Tervajoki 
p. 06 478 8100, faksi 06 478 5766 
pia-leena.hinssa@hiirikoskenenergia.fi 
 
Hyvinkään Lämpövoima Oy 
Antti Eskola 
Kerkkolankatu 35, 05800 Hyvinkää 
p. 019 458 0227, faksi 019 458 0280 
antti.eskola@hlvoima.fi 
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Iin Energia Oy 
Juhani Jääskeläinen 
Paloasemantie 13 
91100 Ii 
p. 0400 745 318 
faksi 08 818 0207 ja 010 226 1226 
juhani.jaaskelainen@iinenergia.fi 
 
Imatran Seudun Sähkö Oy 
Tuovi Litmanen-Tuomi 
Karhumäenkatu 2, 55120 Imatra 
p. 05 68 355, 050 405 9423 
faksi 05 683 5129 
tuovi.litmanen@issoy.fi 
 
Jakobstads Energiverk 
Ole Vikström 
Victor Schaumansespl.1 
68600 Jakobstads 
0500 31 127, faksi 06 723 1174 
ole.vikstrom@jpenergy.net 
 
Joroisten Energialaitos 
Kirsi Tarvainen 
Mutalantie 4 
79600 Joroinen 
p. 017 578 4314, faksi 017 578 4313 
kirsi.tarvainen@joroinen.fi 
 
Jylhän Sähköosuuskunta 
Markku Pernaa 
Ratatie 21, 62200 Kauhava 
p. 06 434 6300, faksi 06 434 1932 
markku.pernaa@jylhaos.fi 
 
Jyväskylän Energia -yhtiöt 
(Jyväskylän kaupungin alue) 
Merja Heinonen 
Vesangantie, 40700 Jyväskylä 
PL 4, 40101 Jyväskylä 
p. 050 5936548, faksi 014 214 070 
merja.heinonen@jenergia.fi 
 
 
Jämsän Aluelämpö Oy 
Kari Laakso  
PL 136, 42101 Jämsä 
p. 0400 242 563 
kari.laakso@jamsanaluelampo.fi 
 
Katternö Group 

Oy Herrfors Ab 
Stefan Storholm 
Isokatu 8 
68600 Pietarsaaari 
p. 06 781 5300 

YHTEYDET: Pietarsaren kaupunki, Esa 

Koskela 

044 785 1649, 06 785 3649 

esa.koskela@jakobstad.fi 
 
Kemijärven Kaukolämpö Oy 
Ari Pöyliö 
PL 75, 98101 Kemijärvi 
p. 040 596 1807, faksi 016 812 861 
ari.poylio@kemijarvi.fi 
 
Kemin Energia Oy 
Petri Lento 
PL 1100, 94701 Kemi 
p. 016 259 330, 040 539 8001 
faksi 016 220 032 
petri.lento@keminenergia.fi 
 
Keminmaan Energia Oy 
Eija Haapaniemi 
Jauholantie 4, 94450 Keminmaa 
p. 016 458 8400, faksi 016 280 222 
eija.haapaniemi@keminmaanenergia.fi 
 
Keravan Energia Oy 
Seppo Virtanen 
Tervahaudankatu 6, 04200 Kerava 
p. 040 546 8120 
faksi 09 5849 5543 
seppo.virtanen@keravanenergia.fi 
 
Keuruun Sähkö Oy 
Erkki Hyytiälä 
PL 50, 42701 Keuruu 
p. 020 787 9808 tai 0400 915 510 
faksi 020 787 9801 
erkki.hyytiala@keuruunsahko.fi 
 
Kiteen Lämpö Oy 
Ari Jumppanen 
Arppentie 26 b, 82500 Kitee 
p. 040 105 1210 
ari.jumppanen@kitee.fi 
 
Koillis-Satakunnan Sähkö Oy 
Aarne Haikonen 
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Keskustie 10 
PL 25, 34801 Virrat 
p. 03 485 511 
aarne.haikonen@ksat.fi 
 
Kokemäen Sähkö Oy 
Tomi Suovanen 
Skaffarinkatu 14, 32800 Kokemäki 
p. 02 838 6237 
tomi.suovanen@kokemaensahko.fi 
 
Kokkolan Energia 
Antti Rytioja 
PL 43, Varastotie 3, 67100 Kokkola 
p. 06 828 9387, 044 780 9387 
faksi 06 828 9205 
antti.rytioja@kokkolanenergia.fi 
 
Korpelan Voima kuntayhtymä 
Margetta Santala 
PL 13, Junkalantie 15,69101 Kannus 
p. 044 774 7220, faksi 06 870 408 
margetta.santala@korpelanvoima.fi 
 
Kotkan Energia Oy 
Ida Mellas 
Kotkantie 2 (PL 232) 
48101 Kotka 
p. 044 709 9350 
ida.mellas@kotkanenergia.fi 
 
Kronoby Elverk 
Kronobyvägen 18 
68500 Kronoby 
tel. 06 824 2210, 040 594 4025 
carl-johan.kronstrom@kronoby.fi 
 
KSS Energia Oy 
Maria Käki 
Hovioikeudenkatu 3, 45100 Kouvola 
p. 05 885 1210, faksi 05 311 7373 
maria.kaki@kssenergia.fi 
 
Kuopion Energia 
Heikki Vihonen 
PL 105, 70101 Kuopio 
p. 020 520 70, faksi 020 520 7116 
heikki.vihonen@kuopionenergia.fi 
 
Kymenlaakson Sähkö Oy 
Minna Vuorinen 

PL 9, 47201 Elimäki 
p. 05 778 0622, 040 860 0527 
minna.vuorinen@kymenlaaksonsahko.fi 
 
Köyliön-Säkylän Sähkö Oy 
Tapio Heinonen 
Kuninkaanlähteentie 76, 27800 Säkylä 
p. 02 838 6288 
tapio.heinonen@kssoy.fi 
 
Lahti Energia Oy 
Anne Karppinen 
Kauppakatu 31, 15140 Lahti 
p. 029 000 8052, 050 301 3418 
faksi 029 000 8400 
anne.karppinen@lahtienergia.fi 
  
Lammaisten Energia Oy 
Päivi Mäensivu 
Myllykatu 2 
29200 Harjavalta 
p. 02 535 2024, 044 535 2024 
faksi 02 535 2021 
paivi.maensivu@leoy.fi 
 
Lappeenrannan Energia Oy 
Sami Sikanen, Pia Laakkonen 
Valtakatu 25 A, 53100 Lappeenranta 
p. 020 177 6111, faksi 020 177 6069 
sami.sikanen@lappeenrannanenergia.fi 
 
Lempäälän Lämpö Oy 
Hanne Sikiö 
Tampereentie 10, 37500 Lempäälä 
p. 03 374 4637, faksi 03 375 2743 
hanne.sikio@lempaala.fi 
 
Lehtimäen Sähkö Oy 
Jari Lepistö 
Perääläntie 3 
63500 Lehtimäki 
p. 020 759 8351, faksi 020 759 8360 
jari.lepisto@lehtimaensahko.fi 
 
Leppäkosken Sähkö Oy 
Tiina Karhunen 
PL 1 
39501 Ikaalinen 
p. 03 450 3345, faksi 03 450 3375 
tiina.karhunen@leppakoski.fi 
 

mailto:aarne.haikonen@ksat.fi
mailto:tomi.suovanen@kokemaensahko.fi
mailto:antti.rytioja@kokkolanenergia.fi
mailto:margetta.santala@korpelanvoima.fi
mailto:ida.mellas@kotkanenergia.fi
mailto:maria.kaki@kssenergia.fi
mailto:heikki.vihonen@kuopionenergia.fi
mailto:minna.vuorinen@kymenlaaksonsahko.fi
mailto:anne.karppinen@lahtienergia.fi
mailto:paivi.maensivu@leoy.fi
mailto:sami.sikanen@lappeenrannanenergia.fi
mailto:hanne.sikio@lempaala.fi
mailto:jari.lepisto@lehtimaensahko.fi
mailto:tiina.karhunen@leppakoski.fi


Mäntsälän Sähkö Oy 
Elina Hänninen 
Sepäntie 3, 04600 Mäntsälä 
p. 044 723 3322 
elina.hanninen@msoy.fi 
 
Mäntän Kaukolämpö Oy 
Timo Karstinen 
Seppälän Puistotie 15, 35800 Mänttä 
p. 03 488 8354 
timo.karstinen@manttavilppula.fi 
 
Naantalin Energia Oy 
Jarno Ala-Kokko 
PL 33, 21101 Naantali 
p. 02 4362 900, faksi 02 436 2910 
jarno.ala-kokko@naantalinenergia.fi 
 
Nurmijärven Sähkönmyynti Oy 
Antti Sarjamo 
Kauppanummentie 1, PL 4,  
01901 Nurmijärvi 
p. 09 878 071 
antti.sarjamo@nurmijarvensahko.fi 
 
Oulun Energia, Siirto ja jakelu Oy 
Jarmo Meriläinen 
PL 116, 90101 Oulu 
p. 08 5584 3300, faksi 08 5584 3366 
jarmo.merilainen@oulunenergia.fi 
 
Oulun Seudun Sähkö 
Jukka Raitio 
Voimatie 2 
90440 Kempele 
08 310 1411, 040 736 0411  
faksi 08 310 1405 
jukka.raitio@oulunseudunsahko.fi 
 
Outokummun Energia Oy 
Veijo Hartikainen 
PL 53, 83501 Outokumpu 
Kuusijärventie  
p. 013 563 011 
veijo.hartikainen@outokummunenergia.fi 
 
Lännen Voimayhtiöt 
Päivi Välimaa 
c/o Paneliankosken Voima Oy 
Mäkiläntie 7, 27430 Panelia 
p. 02 838 6134, faksi 02 838 6101 

paivi.valimaa@spsoy.fi 
 
Paneliankosken Voima Oy 
Päivi Välimaa 
Mäkiläntie 7, 27430 Panelia 
p. 02 838 6100 
paneliankosken.voima@spsoy.fi 
 
Parikkalan Valo Oy 
Martti Kauppinen 
Parikkalantie 15, 59100 Parikkala 
p. 05 439 0220, faksi 05 439 0211 
martti.kauppinen@pavo.fi 
 
Pietarsaaren Energialaitos 
Ole Vikström 
Viktor Shaumannin puistikko 1 
68600 Pietarsaari 
p. 06 785 1111 

YHTEYDET: Pietarsaaren kaupunki  

Esa Koskela 

p. 044 785 1649, 06 785 3649 

esa.koskela@jakobstad.fi 

 
Pohjois-Karjalan Sähkö Oy 
Tiina Tapanen 
Rantakatu 29, PL 141 
80101 Joensuu 
p. 013 266 3288, 0400 152 714 
tiina.tapanen@pks.fi 

 
Pohjolan Voima Oy 
- Harjavalta 
- Kokemäki 
- Kristiinankaupunki 
- Pori Reposaari 
  
yhteyshenkilö Hannele Kukka 
PL 40 
00101 Helsinki 
p. 09 6930 6383, 050 313 3383 
faksi 09 6930 6555 
hannele.kukka@pvo.fi 
 
Pori Energia 
Niina Arponen 
PL 9, 28101 Pori 
p. 044 701 2125, faksi 02 621 2121 
niina.arponen@porienergia.fi 
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Porvoon Energia Oy 
Matti Ukkola 
PL 95, 06101 Porvoo 
p. 0400 711 524, faksi 019 661 411 
matti.ukkola@porvoonenergia.fi 
 
Raahen Energia Oy 
Elisa Saarenpää 
PL 39, 92101 Raahe 
p. 08 439 3920 
faksi 08 439 4382 
elisa.saarenpaa@raahe.fi 
 
Rantakairan Sähkö Oy 
Pasi Syrjälä 
Lanssitie 1, 95200 Simo 
p. 010 231 9920, faksi 016 215 7766 
pasi.syrjala@rantakaira.fi 
 
Rauman Energia Oy 
Heli Ruutu 
Kairakatu 4, 26100 Rauma 
p. 02 8377 8765, faksi 02 8377 8779 
heli.ruutu@raumanenergia.fi 
 
Rovakaira Oy 
Juha-Pekka Holm 
PL 8013, 96101 Rovaniemi 
p. 0400 399 349, faksi 02 0756 6301 
juha-pekka.holm@rovakaira.fi 
 
Rovaniemen Energia konserni 
Elise Härö 
Koskikatu 27, PL 8013,  96101 Rovaniemi 
p. 020 756 6417, faksi 020 756 6559 
elise.haro@ren.fi 
 
Sallila Energia Oy 
Pirjo Haapanen 
Loimijoentie 65, 32440 Alastaro 
p. 02 764 3234, faksi 02 764 1282 
pirjo.haapanen@sallila.fi 
 
Seinäjoen Energia Oy 
Sanna Alestalo 
Varastotie 5 
60100 Seinäjoki 
puh 020 760 1348 
sanna.huhtasalo@seinäjoki.fi 
 

Suomen Sokeri Oy 
Jouni Koivisto 
Sokeritehtaantie 20, 02460 Kantvik 
p. 010 431 5440, faksi 09 2230 5610,  
040 508 7402 
jouni.koivisto@nordic.sugar.com 
 
Tammisaaren Energia Oy 
Ulla Gerkman 
PL 31, 10601 Tammisaari 
p. 019 289 2413, faksi 019 289 2430 
sahkonmyynti@tammisaarenenergia.fi 
 
Tampereen Sähkölaitos 
Susanna Uusi-Erkkilä 
PL 175, Voimakatu 11 
33101 Tampere 
p. 050 591 1223 
susanna.uusi-erkkila@sahkolaitos.fi 
 
Tornion Energia Oy 
Jalo Kari  
Asematie 5, 95420 Tornio 
p. 0400 723 009, faksi  016 448 0615 
jalo.kari@tornionenergia.fi 
 
Tornionlaakson Sähkö Oy 
Janne Vittikko  
Myllytie 1, 95700 Pello 
p. suora: 020 773 9608 
faksi 016 515 079 
janne.vittikko@tls.fi 
 
Tunturiverkko Oy 
Jarkko Kaisanlahti 
Sairaalantie 3 a 
99800 Ivalo 
p. 040 718 4161 
jarkko.kaisanlahti@inergia.fi 
 
Turku Energia Oy 
Minna Niemelä 
PL 105 (Linnankatu 65) 
20101 Turku 
p. 02 262 8428, 050 557 3428 
minna.niemela@turkuenergia.fi 
 
Vaasan Sähkö Oy 
Hannu Rintala 
PL 26, 65101 Vaasa 
p.  06 324 5277, 050 562 1738 
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hannu.rintala@vaasansahko.fi 
 
Vakka-Suomen Voima Oy 
Timo Kuusisto 
PL 11, 23801 Laitila 
p. 02 850 61, 050 586 3550  
faksi 02 850 6200 
timo.kuusisto@vsv.fi 
 
Valkeakosken Energia Oy 
Anne Kamp-Laukka 
PL 89, Roineenkatu 24, 37601 Valkeakoski 
p. 03 5691 5503, faksi 03 584 6000 
anne.kamp-laukka@vlk.fi 
 
Vantaan Energia Oy 
Minna Korhonen 
PL 95, 01301 Vantaa 
p. 09 82 901, suora 09 829 0459 
minna.korhonen@vantaanenergia.fi 
 
Varkauden Aluelämpö Oy 
Jyrki Väänänen 
Hasintie 24, 78200 Varkaus 
p. 04 244 601 
faksi 017 556 6017 
jyrki.vaananen@varkaudenaluelampo.fi 
 
VALONIA 
Varsinais-Suomen kestävän kehityksen 
ja energia-asioiden palvelukeskus 
Liisa Harjula 
Vanha Suurtori 7, 20500 Turku 

p. 02 262 3177 
liisa.harjula@valonia.fi 
 
Vatajankosken Sähkö Oy 
Tuula Toivonen 
PL 12, 38701 Kankaanpää 
p. 044 596 1090, faksi 02 5782 5202 
tuula.toivonen@vatajankoski.fi 
 
Vattenfall Oy 
Airi Laakkonen 
airi.laakkonen@vattenfall.com 
 
Vimpelin Voima Oy 
Janne Kangasaho 
Uusituvantie 6, 62800 Vimpeli 
p. 06 561 7200, 040 504 2766 
janne.kangasaho@vimpelinvoima.fi 
 
Ålands Elandelslag 
David Karlsson  
Godbyvägen 193 
AX-22100 Mariehamn  
tel. 0 1883 9226, 0 457 342 1988 
 
Ääneseudun Energia Oy 
Ari Nyholm, Hannele Pellinen 
Kotakennääntie 31, 44100 Äänekoski 
p. 020 632 3815, faksi 020 632 3802 
hannele.pellinen@aane-energia.fi 
ari.nyholm@aane-energia.fi 
 

 
 
 
 
 

Päivitetty: 4.5.2011 
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